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Segelyacht Dufour 460 GL Asia - Solar Panel

Yacht-ID:
Yachttyp:
Yacht:
Marina:
Baujahr:
Kabinen:
Kaution:

13.07.-20.07.

€5.050

03.08.-10.08.

€6.100

31.08. - 07.09.

€4.650

28.09.-05.10.

€3.500

26.10.-09.11.

€3.100

74983

Segelyacht

Dufour 460 GL Asia - Solar Panel
Italien / Marina di Scarlino - Follonica
2016

4(4)

€2.500,00

AuBensteuerstand: Sink BBQ auf Cockpit, Waschbecken und
Grill auf Cockpit,

Autopilot: Autopilot,

Badeplattform: Badeplattform,

Beiboot: Dinghy,

Bimini: Bimini-Top,

General: 220 V Kabel, Aulendusche, Batterieladegerat,
Cockpit-Dusche, Cockpittisch, Doppel-Rad-Ruder., Echo,
Elektrische Ankerwinde, Jet-Thruster fiir Bug, Langer Mast,
Logge, Radio and Music Player, Tachometer, Tischfalle, UKW
Funkgerat, Ventilator pro Kabine, Warmwasser,
Windinstrumente, Windstation,

GroB3segel: LattengroRsegel,

Heizung: Webasto Heizung,

Kartenplotter: GPS-Plotter,

Kartenplotter im Cockpit: Plotter GPS (auf Cockpit),
Kiihlschrank: Elektrischer Kiihlschrank, Kiihlschrank,

Lazy bag: Lazy Bag,

Selbstwendefock: Selbstwendefock,

Sonnenkollektor: Solarmodul,

Sprayhood: Sprayhood,

Teak im Cockpit: Cockpit Teakholz,

Preis pro Woche / Saison 2024

Yachtcharter Dagen Bankverbindung

Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke

20.07.-27.07. 27.07.-03.08.
€5.200 €5.100
10.08.-17.08. 17.08. - 24.08. 24.08.-31.08.
€5.900 €5.720 €4.980
07.09. - 14.09. 14.09. - 21.09. 21.09. - 28.09.
€4.520 €4.300 €3.800
05.10.-12.10. 12.10.-26.10.
€3.450 €3.350
09.11.-31.12. 31.12.-05.04. 05.04. - 03.05.
€2.850 €2.750 €3.400
IBAN: DE27 4905 0107 0015 0022 72 UST.ID (VAT): DE351389110

Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01 SWIFT/BIC: WELADEDTMIN
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€4.450 €4.550 €4.850

Cwsonenon | Teenetear [ 072607 | 2070208
€5.200 €5.300 €5.400 €5.650

| 0z0R-0S0R | 090B-2308  20B-08
€6.350 €6.450 €5.750

| 0800 0e09-109 | BM-2. | 209270
€5.150 €4.850 €4.650 €4.100

S meean. oaneaiz
€3.500 €3.400

Yachtcharter Dagen Bankverbindung
Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke IBAN: DE27 4905 0107 0075 0022 72 UST.ID (VAT): DE351389110
Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01 SWIFT/BIC: WELADEDTMIN
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